
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

101971 01/10/202201 02 E.C. HORTOLANDIA/HYPER

E.C. HORTOLANDIA/HYPER

Paulista
Sub-7 A2
GINÁSIO VILA SANTISTA Mogi das Cruzes

ANTONIO CARLOS SOARES DOS SANTOS
MARCIO PEDRO DA SILVA

DIEGO DOS SANTOS GOMES
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

1560
1761
1531
1652

09:00 09:09

00 00

09:10 09:21

00 01

09:31 09:53

01 01
01 02

180409 VINICIUS BONUCCI MOREIRA CARVALHO 01
180408 THIAGO MIGUEL MAURICIO DE SOUZA 03
180405 LUCAS GABRIEL  DE ARAUJO GERMANO 05
180791 LUCAS MELONI 07
180404 LEANDRO OLIVEIRA DA COSTA 08
180406 MATEUS PRESTES ROSA NASCIMENTO 09
180401 ENZO RAMPAZI FRÓES 10
180688 AUGUSTO BRION MELO PEDROSO 11
181195 ARTHUR DE MIRANDA ALVES 12
180750 GUSTAVO MENTONE CAMARGO PEREIRA 13
180407 MIGUEL SANCHES RODRIGUES 16
180403 IAGO HENRIQUE  DA SILVA SANTOS 17
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WASHINGTON LUIS CARRÃO PEREIRA968

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

0301
10:08

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178050 NATHAN JEAN SILVA BONNAUD 09
182198 ENZO GABRIEL SANTOS SEBASTIÃO 10
181043 MATHEUS SILVA COSTA 12
182203 NOAH EMANUEL DOS SANTOS DINIZ 16
175811 GABRIEL BOTON 30
182231 NYCOLLAS XAVIER DOS SANTOS 38
182230 PIETRO VENCIGUERRA DE FREITAS 42
183691 GUILHERME DE SOUZA DOS SANTOS 46
182286 MATEUS GABRIEL DA SILVA 48
183695 PIERRE DOS SANTOS SABOJAN 49
182206 GABRIEL HENRIQUE NUNES SANTOS ROBERTO 57
182229 FELIPE SCIMINI LEPISPICO ZANÃO 67
181049 NíCOLAS INáCIO DE PAULA SÃO MIGUEL 87

12
30
87

10
38
42
38
42
48

16
12
38

67
48
09
10

87
57
46
57

09:22 09:20

xx

4801

06:10

4602

13:29
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MICHEL JEAN BONNAUD6500

GISLENE GONÇALVES DE LIMA6507
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JUAN MARTINEZ DE ANDRADE 7388

SPORT BENFICA DE MOGI DAS CRUZES 

FELIPE EDUARDO SAO MIGUEL DE OLIVEIRA 8203

E.C. HORTOLANDIA/HYPER


